
ОБЩИНА - РАДНЕВО, О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

6260 Раднево, обл. Стара Загора, ул. „Митьо Станев" №1, тел. 0417/8 20 72, факс:0417/8 22 80 
e-mail.obshtina@radnevo.net 

З А П О В Е Д 

гр. Раднево 2019 год 

На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и писмо № АК-02-6 от 30.07.2019 г. на областен управител на област 
Стара Загора, във връзка с подготовка и произвеждане на предстоящите избори за 
общински съветници и кметове в Община Раднево , 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

Следния технически екип, който ще отговаря за организационно-техническата 
подготовка на изборите: 

Ръководител: Деко Делев - секретар на община Раднево; 

Членове: 1. Даниела Дечева - директор дирекция АПИО; 
2. Бонка Бакалова - началник отдел ГРАО; 
3. Мирослав Вълев - началник отдел „Правен" 
4. Мария Райкова - старши експерт в отдел ГРАО; 
5. Теменужка Митева - главен експерт в отдел ГРАО; 
6. Красина Димитрова - старши експерт в отдел ГРАО; 
7. Нели Георгиева - главен счетоводител 

Заповедта да се доведе до знанието на членовете на екипа за сведение и 
изпълнение. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

ИНЖ. ДИМИТЪР / К О Е В 
Заместник-кмет „Икономика, ев1 

оправомощен съгл. заповед Л1> 162 
ция и общ. поръчки", 
'019 г. на Кмета на Община Раднево 

mailto:e-mail.obshtina@radnevo.net
User
New Stamp

User
New Stamp

User
New Stamp



ТАБЛИЦА-РАДНЕВО 

ТЕХНИЧЕСКИ ЕКИП ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ В ОБЩИНА РАДНЕВО - 2019 ГОДИНА 

Община 
адрес 

Технически 
екип 

Име и 
фамилия 

Длъжност Телефон Мобилен 
телефон 

E-mail E-mail за оперативна 
комуникация 

Факс за 
оперативна 
комуникаци 

я 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Община 
Раднево 

Ръководител Деко Делев Секретар 0417/81 
202 

0899888148 sekretar@radnevo.net sekretar@radnevo.net 
obshtina@obshtina.radn 
evo.net 

0417/8 22 80 

член Даниела 
Дечева 

Директор д-я 
АПИО 

0417/81 
217 

0899888138 decheva@obshtina.radnevo.net decheva@radnevo.net 

член Бонка 
Бакалова 

Началник 
отдел ГРАО 

0417/81 
204 

0899960041 bakalova@obshtina.radnevo.net 

член Мирослав 
Вълев 

Началник 
отдел 
„ПРавен" 

0417/81 
247 

0885566432 m.vylev@obshtina.radnevo.net 

член Мария 
Райкова 

Ст.експерт 
ГРАО 

0417/81 
204 

0892069910 mpraikova@ 
obshtina.radnevo.net 

член Теменужка 
Митева 

Гл. експерт 
ГРАО 

0417/81 
204 

0895419883 tmiteva@ obshtina.radnevo.net 

член Красина 
Димитрова 

Мл. експерт 
ГРАО 

0417/81 
204 

0882271795 krasi.dim@ 
obshtina.radnevo.net 

член Нели 
Георгиева 

Главен 
счетоводител 

0417/81 
244 

0895452727 ngeorgieva@ 
obshtina.radnevo.net 

Техническия екип е утвърден със заповед № 1771/ 08.08.2019 г. 

mailto:sekretar@radnevo.net
mailto:sekretar@radnevo.net
mailto:decheva@obshtina.radnevo.net
mailto:decheva@radnevo.net
mailto:bakalova@obshtina.radnevo.net
mailto:m.vylev@obshtina.radnevo.net



